РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(II СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

 «14 » октября  2014г.                                                                                         № 361
О внесении изменений в решение муниципального комитета

 Горноключевского городского поселения № 13 от 18.11.2010г.

«Об установлении земельного налога»

Принято решением муниципального комитета

                                                  Горноключевского городского поселения

                                                                                                         № 360 от 14.10.2014 г.

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст. 24 п. 3 Устава Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района, принятого муниципальном комитетом Горноключевского городского поселения  по решению № 325 от 30.06.2008г., муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 13 от 18.11.2010 года «Об установлении земельного налога» (далее по тексту – «Решение») следующие изменения:
1.1.  Пункт 7 Решения читать в следующей редакции: «7. Освободить от налогообложения в размере 100 % сельхозпроизводителей Горноключевского городского поселения по отношению к землям, занятым под производство сельхозпродукции.».
1.2.  Пункт 7.1. Решения исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава Горноключевского

городского  поселения                                                                          В.У. Хасанов